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Zapytania do zaproszenie do zlozenia oferty/propozycji cenowej
na ,,Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku ,,Chatki” w Ilzy wraz
ze zmiang sposobu uzytkowania”

Zapytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy cen¢ nadzoru autorskiego nalezy uwzgledni¢ w ofercie, czy na nadzor autorski zostanie
podpisana odrgbna umowa?

Odpowiedz

Cene¢ nadzoru autorskiego nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Nadzor autorski sprawowany
bedzie na podstawie zapisu § 1 ust. 3 wzoru umowy i nie zostanie podpisana odrebna
umowa ha sprawowanie nadzoru autorskiego.

Pytanie 2

Jesli nadzor autorski jest w zakresie umowy to prosz¢ O doprecyzowanie zasad jego
sprawowania (okreslenie ilo$ci wizyt oraz zdefiniowanie wymaganych czynnosci)?
Odpowiedz

Nadzor autorski sprawowany bedzie na podstawie zapisu § 1 ust. 3 wzoru umowy.

Na etapie przygotowania dokumentacji projektowej nie jesteSmy w stanie doprecyzowa¢
zasad sprawowania nadzoru autorskiego, poniewaz dopiero na etapie realizacji inwestycji
moze doj$¢ do konieczno$ci wezwania projektanta do wyjasnienia kwestii wynikajacych
z dokumentacji projektowej.
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